FRIME

WINE LOUNGE

KajipsH

Kaaccmyeckasa Jyalua

[PV OOHOBPEMEHHOM 30KA3€e

L[Byx yaLu

Tpex yawl

DPYyKTOBAA YALLO

1500P

2800k

4200P

2200P



3aKyCKH

PeMecneHHbIV xneb ¢ KapaMebHbIM MAC/IOM 230/290P

BbUTble ONMBKW
CeBeprm ofieHb/ MNapmedaH/ Kanepcobl

Ok1epbl C OBOXKEHHBIM rPebELLKOM U LINTPYCAMU

OKNep ¢ NAWTETOM 13 KYPVHOW NedYeHM
I CE30OHHOW aroaom

BTEen 10 TOHHATO

J1okabHbIE CblPbl

MNawTeT ¢ 6pYOWbIO 1 CMOPOAVHOM

CTpayaTenna ¢ KpeBETKAMM 1 BUNCKOM

XyMyC C XNeBHbIMU YMMCOMU

TCIpTCIp N3 TOBALONHBI C TOMATAMWN N TOBAXBbWM FTAROYMOM

CMEppebpen C OKOPOKOM, CTPAYATENTON
N BUTOW ONBKOW

LIBETHAOA KArycrta C oJieHeEM N KPEeEMOM 3 TArprkn

390P

290k

590k

490P

/90P

990k

490P

690k

390P

690k

390P

420P



CNOEHbBIV KOPTOMDESb C TEPTLIM OnieHeM/Tprodoenem 490/650P

3e1éHbl CaaT

JleCcHOW CanaT C BELEHKAMU 1 A3bIKOM

Cyribl

JTyKOBbIV C dopVKOOENBKAMU

TOMATHbBIV CO CTPAYATENIOM

[opsiuee

36u CaHOo

[OCTa C OKOPOKOM U YEPHbBIM MepLEM

Konbpabu ¢ rpebelikoMm 1 6EKOHOM

Uebypekn C KpeBeTKoW

UebypeKkmn C YTKOW U MOpPME3aHOM

40P

690k

290P

40P

490P

590k

690k

/90P

590k

40P



[oXApCKas KOT/1eTA C NAPME3aHOBbLIM Mope

1 COYCOM 13 Benbix rpnbos 790P
DUIe-MNHbOH C LLYKNHW/KAPTOODEIEM 12008
[eyeHbI 6AKNOXAH C XYMYCOM 490
MTUTVUM C JDOPENBIO Y ONTMBKAMM 990k
PABMOMN C YTKOU W ThIKBOU 600D
Pr30TTO C yTKOW 1 6enbiMy rprbamMm 790k
KypuHble cepaud C LYKUHWN 1 YEePHOC/IIBOM 690P
290P
lecepTol
[MaB/IOBA C KOPHEM cefbaepes 1 9610KaMM 40P
JTIEHVIBBIV YN3KEWK CO CMOPOAVHOW 1 CONOA0M AQ0P
CBepa10BCKaa Oy/104Ka C rpYLLEV U BULLHEWN 490P

BpayHWM KOPTOLLKG 440P



